
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 
 

РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ 
СЕПТЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА, 2023 

 

Р.бр Предмет Датум Време 
1 Англиски јазик 2 4.9.2023, 

понеделник 
10:00 часот 

2 Менаџмент на промени 5.9.2023, вторник 10:00 часот 

3 Деловно планирање 5.9.2023, вторник 10:00 часот 
4 Организација на претпријатие 5.9.2023, вторник 10:00 часот 

5 Деловно право 6.9.2023, среда 11:00 часот 

6 Економска статистика 6.9.2023, среда 10:00 часот 
7 Современи економски системи 7.9.2023, четврток 10:00 часот 

8 Меѓународна трговија 7.9.2023, четврток 10:00 часот 
9 Инвестиционен менаџмент 7.9.2023, четврток 10:00 часот 

10 Јавни финансии 7.9.2023, четврток 11:00 часот 
11 Менаџмент на човечки ресурси 11.9.2023, 

понеделник 
09:30 часот 

12 Менаџмент 11.9.2023, 
понеделник 

09:30 часот 

13 Деловно комуницирање 11.9.2023, 
понеделник 

09:30 часот 

14 Деловна информатика 11.9.2023, 
понеделник 

12:00 часот 

 


